dayalı olmayan,Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:IV, No:56 Kurumsal 

Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

kapsamında, bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde bir ücret verilmesi ilkesi 

benimsenmiştir.    

Şirketimiz bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık 1.250.-TL(Binikiyüzelli 

Türk Lirası), diğer yönetim kurulu üyelerine 1.000.-TL(Bin TürkLirası) huzur 

hakkı ödenmektedir 

1 Ocak – 31 Mart 2013 tarihleri arası üst yönetime ödenen ücret ve benzeri 

menfaatler: 

1 Ocak-31Mart 2013 1 Ocak-31Mart 2012 

-Huzur Hakkı 63.359 49.739

[...]

oluşturulan ücret politikası  esasları Şirketin internet sitesinde yayınlanmıştır.                                                                 

Yönetim Kurulu üyelerine verilecek huzur hakları genel kurulca 

belirlenmektedir. 

Şirketimiz bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık 1.250.-TL(Binikiyüzelli 

Türk Lirası), diğer yönetim kurulu üyelerine 1.000.-TL(Bin TürkLirası) huzur 

hakkı ödenmektedir. Şirket tarafından herhangi bir yönetim kurulu üyesine borç 

verilmemiş, kredi kullandırmamış ve lehine kefalet gibi teminatlar verilmemiştir.